[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤化物黄发〔2024〕6号

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

陕西煤业物资有限责任公司黄陵分公司

关于印发《资产清查工作实施方案》的通知
公司各部室（站）：
经公司研究决定，现将《资产清查工作实施方案》印发给你们，请各部门认真贯彻落实。
附件：

1.资产清查附表

2.资产清查工作方案
陕西煤业化工物资集团有限公司        陕西煤业物资有限责任公司
黄陵分公司                              黄陵分公司
                                             2024年 1月3日

物资集团黄陵分公司               2024年1月12日印发

- 1 -